

4 ಉದಯವಾಣಿ ಬೆಂಗಳೂರು

ಬುಧವಾರ, ಜನವರಿ 22, 2020

ಬೆಂ

AstraZeneca

ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನೆಕಾ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

ರಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಪ್ಲಾಟ್ ಎಸ್. 1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮುನ್ಸೂಚನಾ ಎಂಪ್ಲಾ ದಿಬ್ಬಾಣಿ ರೋಡ್, ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ಟ್ರಸ್ಟ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 045

ಫೋನ್: +91 80 6774 8000. ವೆಬ್: www.astrazeneca.com/india

ಸೂಚನೆ

[ಸಿಬಿ (ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್) ಆರೋಗ್ಯಕ್ಕೆ ಅಪಾಯ ಧರಿಸುತ್ತಿರುವ ರಸ್ತೆ ಮುಖಾಂತಿ 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣವಿಳಿ 47(1)(ಎ) ಅನುಸಾರವಾಗಿ]

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ, ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನೆಕಾ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಸಭೆಯನ್ನು ಸೋಮವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 3, 2020ರಂದು ಇತರ ಅಂಶಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕೈಮಾಹಿತಿ ಅಪರಾಧದ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.astrazeneca.com/indiaನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.nseindia.com (ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಮತ್ತು www.bseindia.com (ಬಿ.ಎಸ್.ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಇಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನೆಕಾ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜನವರಿ 21, 2020

ಪ್ರಶಾನ್ ರುದ್ರ

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಲೀಗಲ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್

Business Standard

BENGALURU |

WEDNESDAY, 22 JANUARY 2020

THE
HINDU

AstraZeneca 

AstraZeneca Pharma India Limited

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy
Business Park, Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560045
Ph: 080-6774 8000, Web: www.astrazeneca.com/india

NOTICE

[Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

A meeting of the Board of Directors of AstraZeneca Pharma India Limited will be held on Monday, February 3, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company, for the quarter ended December 31, 2019.

This information is available on the website of the Company i.e., www.astrazeneca.com/india and also on the website of the Stock Exchanges, www.nseindia.com (National Stock Exchange of India Limited) and www.bseindia.com (BSE Limited), where the equity shares of the Company are listed.

For AstraZeneca Pharma India Limited

Place: Bangalore

Pratap Rudra

Date: January 21, 2020 Company Secretary & Legal Counsel